
XVII  SOTTOSEZIONE  – PAGAMENTI DELL’AMMINISTRAZIONE 

17.3  Elenco debiti comunicati ai creditori 
Riferimento normativo:  art. 6,c. 3, d.l. n. 35/2013 convertito in legge 6 giugno 2013 n.64. Circolare n.30 ministero dell’Economia e delle finanze 
Aggiornamento:  Tempestivo (ex art. 8, d.lgs. n. 33/2013) 
Si riportano le seguenti informazioni alla data  30/06/2014 

Tipologia documento  Numero/codice 
identificativo  Data documento  Importo euro  Data   presumibile di 

pagamento 
Data pagamento 

effettivo 
           
Fattura 
Fattura 
 
Fattura 

17 
7 
 

12 

2011 
06/05/2013 

 
03/06/2014 

4.289,45 
16.821,36 

 
12.556,20 

 
 

(*A) 
(*B) 

 
Agosto 2014 

 

           
        (*) A Il pagamento è 

procrastinato per  
avvenuto decesso del 
professionista e  
conseguente 
individuazione degli 
eredi 

 
(*) B Il pagamento è 
procrastinato in attesa 
di accreditamento da 
parte della Regione 
Basilicata dei fondi già 
impegnati con atto 
dirigenziale 

 

 

           
           
           
Totale            33.667,01     

      
 


